datum variè & illustratum damus , & deponimus ad  
facros tuos pedes. Libens R O M A M venit, quid mi-  
rum est? in vetus suum domicilium & sedem. Ad  
P A V L L V M : quídni faciat? ad olim etiam familiarem  
& amicum. Nam Apostolorum ille alter quòd hunc  
complexus sit, & ipse illum; et si è scriptis huius parùm  
liquidò constat , tamen consensu suadent credere pri-  
sci illi nostri & sancti Patres. Suscipe igitur ô summe  
Antistes, & Virtutis atq; Honesti vnicum præconem,  
tu qui illa habes & colis , amplectere , & bono generis  
humani ( audacter dicam ) famam & lucem illi cir-  
cumda. Tui hoc arbitrij est. qui attollere & deprime-  
re potes ; quem Europa, Asia, Africa, quem America  
& ipse nouus orbis suspiciunt , & ab oraculo tuo solli-  
citi omnes pendent. Nos certè, B E A T I S S I M E P A-  
T E R . & affectu iam, quod dixi, congeniculamus ; feli-  
ces, si præsentibus id liceret! Louanij, v. Kalend.Iu-  
lias, ̄. 1005.